
12:00～

13:00-13:30

13:30-13:45

13:45-15:15

15:15-15:30

15:30-17:00

9:00-10:15

10:15-10:30

10:30-12:00

12:00-13:00

13:00-13:15

13:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:45

15:45-16:00

16:00-17:00

18:30-20:30

9:00-10:15

10:15-10:30

10:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:10

※１　時間は，発表数によって若干変更することがあります．

※２　確定版は，７月下旬に公表させていただきます．

日本高専学会第31回年会講演会　スケジュール

９月３日（水）

受付

開会行事（企業展示プレゼン含む）

休憩

９月４日（木）

休憩

一般講演１
（６件×２～３会場）

一般講演２
（６件×２～３会場）

閉会行事

９月５日（金）

ポスターセッション＜現地のみ＞
コアタイム　前半　10:30-11:15
コアタイム　後半　11:15-12:00

休憩

基調講演
演題：生成AIによる人間知能の拡張

大阪公立大学　情報学研究科　石丸翔也　特任教授

オーガナイズドセッション【生成AI・機械学習・人工知能】
（４件）

表彰式

情報交換会（ホテルニューコマンダー）

休憩

一般講演３
（５件×２～３会場）

一般講演４
（５件×２～３会場）

休憩

学生口頭発表セッション＜オンラインのみ＞
（５件×２～３会場）

休憩

企業展示プレゼン

休憩

休憩


